
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

POR ELLO:

SALTA, 10 de octubre de 2001

Expediente Nº 8.291/00.

,
\ ,

..1.
=da...

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

f
LIc. VERONICA M, JAI DE APROYO

SECRETARIA ACA: . 2A

Facultad de Ciencias Exactas

VISTO:

RES. D. Cs. Ex. Nº 238 /01.

BUENOS AIRES 177 -. 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RESUELVE:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

CONSIDERANDO:

Las presentes actuaciones y la nota elevada por la Directora del Departamento
de Física de fs. 59;

La solicitud del Dr. Luis Cardón en el sentido de reconocer la actuación de la
Lic. Liliana Alvarez como Prosecretaria del Departamento de Física, durante su
gestión como Director de dicho Departamento;

NMA
rgg

ARTICULO 2º: Hágase saber a la Lic. Liliana Alvarez y al Departamento de
Física. Cumplido, ARCHÍVESE.

ARTICULO 1 º: Tener por reconocida a la Lic. Liliana Alvarez, las actividades
realizadas cómo Prosecretaria del Departamento de Física durante el período Agosto
de 2000- Julio de 2001.


